
         Załącznik do obwieszczenia 

RADY MIASTA POZNANIA 
z dnia 18 stycznia 2022 r. 

 

UCHWAŁA NR III/24/VIII/2018 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 11 grudnia 2018 r. 

(tekst jednolity) 

 

 

w sprawie nadania statutu Wielospecjalistycznemu Szpitalowi Miejskiemu im. 

Józefa Strusia z Zakładem Opiekuńczo-Leczniczym Samodzielnemu 

Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej . 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2018 poz. 160 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Nadaje się statut Wielospecjalistycznemu Szpitalowi Miejskiemu im. Józefa Strusia 

z Zakładem Opiekuńczo-Leczniczym Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej, stanowiący załącznik do uchwały.1 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

 

                                                           
1 Statut zmieniony uchwałą Nr XLI/725/VIII/2021 Rady Miasta Poznania z dnia 2 lutego 2021 r. zmieniającą 

uchwałę Nr III/24/VIII/2018 Rady Miasta Poznania z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie nadania statutu 

Wielospecjalistycznemu Szpitalowi Miejskiemu im. Józefa Strusia z Zakładem Opiekuńczo-Leczniczym 

Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej. 



§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Poznania 

(-) Grzegorz Ganowicz 


